
                                                                                                                         Łódź 09.04.2009r. 
 
 
                                                                                                               
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 
Zamawiający: 
                  Zespół Opieki Zdrowotnej 
                  Łódź-Bałuty 
                  91-433 Łódź 
                  ul. Smugowa 6 
 
Nazwa i numer zamówienia: 
-dostawa odczynników laboratoryjnych i dzierżawa analizatora do jonów 
ZP/03/09 
 
 

Zespół Opieki Zdrowotnej Łódź - Bałuty zawiadamia, że w dniu 09.04.2009r. komisja 
przetargowa zakończyła pracę związaną z wyborem najkorzystniejszych ofert częściowych 
złożonych w trybie przetargu nieograniczonego ZP/03/09 -dostawę odczynników 
laboratoryjnych i dzierżawę analizatora do jonów. 
 
 Najkorzystniejsze oferty częściowe w poszczególnych pakietach, spełniające warunki 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ustawy Prawo zamówień publicznych 
przedstawili następujący Wykonawcy (ceny brutto): 
 
1. Alpha Diagnostics sp. z o.o.ul. Gabriela 2, 01-347 Warszawa 
       -pakiet nr 1-   17.588,90 zł, 
 
2. Europol sp. z o.o., ul. Budowlanych 68, 80-298 Gdańsk 
      -pakiet nr 2-    1.443,38 zł 
 
3. Biomaxima Sp. z o.o., ul. Mireckiego 29-31 , 20-460 Lublin, 
      -pakiet nr 4-      2.782,00 zł 
 
4. Aqua- Med Zpam Sp.j., ul. Wólczańska 212, 90-531 Łódź, 
      -pakiet nr 5-     410,88 zł, 
      -pakiet nr 6-    1.704,51zł, 
 
Jednocześnie  na podstawie art. 93 ust. 1, pkt 1 i ust 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 

zamówień publicznych ( pzp) (tj.  Dz.U. Nr 223, poz. 1655, z 2007r.z póżń. zm.)  

zawiadamiamy o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia dla pakietów nr 3  

i nr 7 ponieważ nie złożono dla tych pakietów żadnych ofert. 

 

 

podpisał Dyrektor inż. Krzysztof  Szrejner 


	ZP/03/09

